
 
 

1 / 2 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OP PIK 

 
Společnost Doosan Škoda Power s.r.o. si tímto dovoluje oznámit zahájení výběrového řízení na zakázku: 
 

„Dodávka snímačů dynamického tlaku a provozních snímačů“ 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Doosan Škoda Power s.r.o. 
IČO: 491 93 864 
se sídlem Plzeň, Tylova 1/57, PSČ 301 28 
vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 24733 
Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Rydvan, advokát 
E-mail: zakazky-op-pik@randalegal.com  
Tel.: +420 222 537 500, +420 222 537 501 
 

2. Název zakázky 

„Dodávka snímačů dynamického tlaku a provozních snímačů“ 

 
3. Druh zakázky 

Zakázka na dodávky. 

 
4. Předmět a předpokládaná hodnota zakázky 

Předmětem plnění zakázky je: dodávka šesti (6) piezoelektrických snímačů fluktuací 
statického tlaku včetně nábojového zesilovače a kabeláže, osmi (8) snímačů absolutního 
statického tlaku, dvou (2) obousměrných snímačů tlakové diference, dvou (2) odporových 
teploměrů bez jímky včetně převodníku a dodání veškeré potřebné dokumentace v českém nebo 
anglickém jazyce. 

Podrobná specifikace požadavků na předmět zakázky a další informace jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci a dále v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 

Účastník je povinen podat nabídku na celý předmět plnění zakázky. Zadavatel tedy neumožňuje 
dílčí plnění. 

Předpokládaná hodnota zakázky činí: 580 000,- Kč bez DPH 

 

5. Zadávací dokumentace 

Podrobné informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, požadavky na kvalifikační 
předpoklady účastníků a požadavky na jejich prokázání, způsob a kritéria hodnocení nabídek 
jsou stanoveny v zadávací dokumentaci. 

Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele na adrese 
http://doosan.profilzadavatele.cz/ v elektronické formě v českém a anglickém jazyce. 

 

mailto:zakazky-op-pik@randalegal.com
http://doosan.profilzadavatele.cz/


 
 

2 / 2 

6. Podání nabídek 

Nabídky je možné podat písemně na následujících kontaktech: 
 
Adresa pro zaslání:  

ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 
K rukám: Mgr. Tomáš Rydvan, advokát 
Divadelní 2728/3a, 301 00 Plzeň, Česká republika 
 
Osobní podání: 

ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 
Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Rydvan, advokát 
Divadelní 2728/3a, 301 00 Plzeň, Česká republika 
v pracovní dny v době od 10:00 do 17:00 hod. 
 
Lhůta pro podání nabídek začíná dnem následujícím po zveřejnění tohoto oznámení na 
profilu zadavatele a končí dne 15. 2. 2018 v 14:00 hodin, přičemž rozhodující je datum 
přijetí nabídky, nikoli datum odeslání. 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována v českém nebo 
anglickém jazyce. 

 

7. Další informace 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

(i) ověřit si skutečnosti deklarované v nabídkách; 

(ii) nevracet účastníkům jejich nabídky; 

(iii) odmítnout nabídku účastníka; 

(iv) vyloučit účastníky z výběrového řízení, pokud jejich nabídka bude neúplná, v rozporu se 
 zadávacími podmínkami anebo skutečnosti deklarované v nabídkách nebudou pravdivé; 

(v) zrušit toto výběrové řízení v souladu s pravidly pro výběr dodavatelů č. j. 77867/17/61100. 

Zadavatel upozorňuje účastníky, že výběrové řízení dle této zadávací dokumentace 
nepředstavuje zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. Toto výběrové řízení zároveň nepředstavuje veřejnou obchodní 
soutěž ani veřejný příslib. 

 

8. Povinnost součinnosti při výkonu finanční kontroly 

Zadavatel upozorňuje účastníky, že vybraný dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

 


	OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  NA ZAKÁZKU V RÁMCI OP PIK

